
 1

ZARZĄDZENIE NR 4/F/2007 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 14 marca  2007 r. 
 
 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2007 
 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 i  2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 
z późniejszymi zmianami), Uchwały Nr III/11/2006  z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2007 z późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł ): 
 

852 rozdz.85212 § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 37.000,00

 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł ): 
 

852 rozdz.85214 
 
rozdz.85295 

§ 2030 
 
§ 2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

2.000,00

1.900,00
 
3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

758 
801 
 
852 

rozdz.75818 
rozdz.80101 
rozdz.80110 
rozdz.85212 

§ 4810 
§ 4270 
§ 4270 
§ 3110 
§ 4110 
 
§ 4210 

rezerwy  
zakup usług remontowych 
zakup usług remontowych 
świadczenia społeczne (zadania zlecone) 
składki na ubezpieczenia społeczne (zadania 
zlecone) 
zakup materiałów i wyposażenia (zadania 
zlecone) 

2.962,00
660,00
340,00

33.000,00

4.000,00

100,00
 
 
 



 2

4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

400 
750 
 
 
801 
 
 
 
852 
 
 
 
921 

rozdz.40002 
rozdz.75023 
rozdz.75075 
 
rozdz.80101 
rozdz.80110 
rozdz.80113 
rozdz.85212 
 
rozdz.85214 
rozdz.85295 
rozdz.92116 

§ 4440 
§ 4440 
§ 4210 
§ 4280 
§ 4300 
§ 4300 
§ 4440 
§ 4750 
 
§ 3110 
§ 3110 
§ 4440 

odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych 
zakup usług pozostałych 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (zadania zlecone) 
świadczenia społeczne 
świadczenia społeczne 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

29,00
436,00

2.300,00
100,00
660,00
340,00
29,00

100,00
2.000,00
1.900,00

68,00

 
5. W zarządzeniu Nr 3/F/2007 Wójta Gminy Jordanów Śląski z dnia 13 lutego 2007 r. w 

sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2007 w § 1 Plan dochodów po 
zmianach kwotę „6.291.092,00” zastępuje się kwotą „6.293.029,00” i Plan wydatków 
po zmianach kwotę „6.208.092,00” zastępuje się kwotą „6.210.029,00” 

 
6. W zarządzeniu nr 1/F/2007 Wójta Gminy Jordanów Śląski z dnia 17 stycznia 2007 r. 

w sprawie opracowania układu wykonawczego dochodów i wydatków gminy oraz 
planu finansowego na zadania zlecone na 2007 r. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

6.259.929,00
6.176.929,00

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w  
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz. 85212 które 
były przeznaczone na wypłatę świadczeń rodzinnych, zaliczek alimentacyjnych oraz 
składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (pismo 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB.I.TK.3011-27/07 z dnia 20.02.2007 r.) 

2. zwiększenie budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 
• 85214 z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków i pomoc w naturze (pismo 

Wojewody Dolnośląskiego nr FB.I.TK.3011-27/07 z dnia 20.02.2007 r.) 
• 85295 z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Programu wieloletniego 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (pismo Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB.I.TK.3011-27/07 z dnia 20.02.2007 r.) 

3. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa 
budżetowa) i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w: 



 3

• rozdz. 40002; 75023; 80113; 92116 – korekta naliczonego odpisu na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku z opublikowaniem 
obwieszczenia Prezesa GUS w sprawie przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia w gospodarce narodowej w 2006 r. i w drugim półroczu 2006 
r. – M. P. z 2007 r. Nr 14 poz. 146 

• 75075 z przeznaczeniem na zakup: art. spożywczych  i t. p.  na poczęstunek w 
związku z organizowanym w ramach promocji Gminy „IV Halowego Turnieju 
Piłki Nożnej Samorządowców”, nagród dla laureatów turnieju oraz obsługę 
medyczną 

4. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 
• 80101 zmniejszono wydatki na zakup usług remontowych a zwiększono 

wydatki na zakup usług pozostałych – przeprowadzenie badań rezystencji 
elektrycznej i odgromowej w szkole – ( pismo Publicznej Szkoły Podstawowej 
nr L. dz. 44/3014/07 z dnia 27.02.2007 r.) 

• 80110 zmniejszono wydatki na zakup usług remontowych a zwiększono 
wydatki na zakup usług pozostałych – przeprowadzenie badań rezystencji 
elektrycznej i odgromowej w szkole – (pismo Publicznego Gimnazjum  

      nr L. dz. 20/3014/07 z dnia 27.02.2007 r.) 
•    85212 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia a zwiększono  
      wydatki na zakup programu antywirusowego na stanowisko pracownika 

prowadzącego zadania odnośnie świadczeń rodzinnych (pismo Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie Śląskim nr GOPS/3014-1/07 z 
dnia 02.03.2007 r.) 

 
 
 

 


